
W ubiegłym roku przy MUKS „Gwarek Wilków” powstała sekcja Sitting Volley- piłka siatkowa na 

siedząco dedykowana osobom niepełnosprawnym.  

Od czerwca 2020 zrzeszeni w sekcji zawodnicy realizują projekt „Gotowi na Start” Polskiego Związku 

Osób Niepełnosprawnych „START”, w ramach którego od czerwca do dnia dzisiejszego na sali 

gimnastycznej naszej szkoły odbywają 2 razy w tygodniu  treningi z piłki siatkowej na siedząco. Sekcja 

powstała w wyniku zapotrzebowania, które zgłosili mieszkańcy naszej wsi podczas towarzyskiego 

turnieju z okazji 25-lecia START Wrocław w Oleśnicy- i tak się zaczęło. Szeregi naszej drużyny 

reprezentują: były reprezentant Polski- Zbigniew zwany Saszą, Monika- trenerka- mieszkańcy 

Wilkowa, obecna reprezentantka kadry kobiet Polski- Ania z Wilkowa- Osiedla- nasza była uczennica, 

oraz mieszkańcy Gminy i miasta Złotoryja: Dariusz, Krzysztof, Karol, Ela a także Jeleniej Góry Kasia i  z 

Wrocławia- „Stachu”- reprezentant Polski w ping- pongu, którzy ochoczo przyjeżdżają na 

organizowane przez Klub treningi. W ramach projektu sekcja zostanie doposażona w sprzęt sportowy 

a pozyskany 1% podatku za 2019 rok oraz uzyskane dofinasowania pozwolą siatkarzom na 

realizowanie swoich sportowych marzeń. Jedno z nich już dobiegło końca: uczestnictwo w 3 

turniejach w ramach Mistrzostw Polski (Police, Łódź, Wrocław), gdzie drużyna nasza uplasowała się 

na zaszczytnym 6 miejscu rywalizując z takimi dużymi ośrodkami jak Wrocław, Katowice, Łódź, Elbląg, 

Szczecin, …. Dodam, że na terenie naszego województwa oficjalnie zgłoszonych są dwie drużyny w 

tym Gwarek Wilków.  

W dniach 4-6.12.2020 na hali sportowej „Tęcza” po raz 13 zostanie rozegrany Integracyjny Turniej w 

piłkę siatkową na siedząco w formie okrojonej ze względu na ogłoszony stan pandemii. Jedną z 

drużyn siedzących na parkiecie będzie drużyna Gwarek Wilków prowadzona przez Monikę 

Sokołowska i Pawła Choczaj. Trzymamy kciuki za naszych! 

 

Jeżeli ktoś z Państwa czytających lub Państwa znajomych chciałby zasilić szeregi naszej drużyny to 

zapraszamy na treningi we środy i piątki 18.00-20.00. zawsze można przyjść i spróbować. Zajęcia 

finansuje Polski Związek Osób Niepełnosprawnych „START”. 

 

Piszą o nas: 

 

https://siatka.org/pokaz/mistrzostwa-polski-2020-siatkowce-siedzaco-nami/ 

https://www.radiorodzina.pl/2020/11/16/mistrzostwa-polski-w-siatkowce-na-siedzaco/ 

https://start-szczecin.pl/aktualnosci/turniej-mistrzostw-polski-w-pilce-siatkowej-na-siedzaco-police/ 

https://www.parasportowcy.pl/ks-indra-kazmierz-mistrzem-polski-2020/  
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